锦医大校字〔2020〕134 号

各单位、各部门：

《锦州医科大学 2020 年专业技术职务评聘办法》等相

关制度，已经锦州医科大学职称评审委员会审议通过，并经

学校校长办公会及党委常委会讨论通过，现印发给你们，请

遵照执行。

附件：1.锦州医科大学 2020 年专业技术职务评聘办法

2.锦州医科大学 2020 年评聘各系列专业技术职

务任职条件

3.锦州医科大学专业技术职务评聘申报材料认

定的有关规定

4.锦州医科大学高级专业技术职务评聘量化赋

分办法

5.锦州医科大学 2020 年高级专业技术职务评聘

述职与论文答辩的有关要求

6.锦州医科大学高级专业技术职务评聘学科答

辩评议项目及标准

7.锦州医科大学 2020 年职称评聘教学业绩量化

赋分项目及标准一览表

8.锦州医科大学 2020 年职称评聘科研业绩量化

赋分项目及标准一览表

9.锦州医科大学 2021 年职称评聘科研业绩量化

赋分项目及标准一览表

                   二〇二〇年九月十七日

锦州医科大学党政办公室          2020 年 9 月 17 日印发